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Operator wózka widłowego

LeasingTeam Professional wspiera polskie i globalne przedsiębiorstwa w pozyskiwaniu kluczowych pracowników i zarządzaniu zasobami ludzkimi. Agencja

specjalizuje się w rekrutacjach stałych na stanowiska średniego i wyższego szczebla oraz outsourcingu white-collar. Skutecznie realizuje zlecenia, pracując w

oparciu o autorską metodologię ASSET®, która porządkuje działania rekruterów i zwiększa ich efektywność. Posiadamy biura w Gdańsku, Warszawie, Katowicach,

Krakowie, Poznaniu oraz we Wrocławiu. Professional należy do LeasingTeam Group - największej w kraju grupy spółek doradztwa personalnego wyłącznie z

polskim kapitałem, która od 15 lat skutecznie łączy kandydatów i pracodawców, świadcząc im kompleksowy zakres usług HR.   Aktualnie dla jednego z naszych

klientów poszukujemy kandydatów na stanowisko:   Operator wózka widłowego Numer ref. 0036898  Miejsce pracy: Grodzisk Mazowiecki  Zakres obowiązków: •

Obsługa wózka widłowego w magazynie typu mroźnia (wózek boczny z pełną, ogrzewaną kabiną); • Załadunek / rozładunek aut elektrycznym wózkiem

paletowym; • Praca ze skanerem; • Rozmieszczanie towarów w lokalizacjach regałowych; • Kontrola stanu technicznego obsługiwanego sprzętu; • Utrzymywanie

porządku i czystości w magazynie.  Wymagania: • Uprawnienia oraz doświadczenie w obsłudze wózków widłowych (wysoki skład); • Dokładność oraz rzetelność

podczas wykonywania obowiązków; • Dyspozycyjność oraz zaangażowanie w wykonywaną pracę; • Gotowość do pracy w magazynie - mroźni oraz w systemie

zmianowym.  Oferujemy: • Umowa o pracę; • Zatrudnienie bezpośrednio w firmie; • Atrakcyjne wynagrodzenie oraz system premiowy; • Pakiet pozapłacowych

benefitów (np. karta lunchowa, opieka medyczna, ubezpieczenie na życie, karty Edenred).  Zainteresowane osoby prosimy o wypełnienie linku aplikacyjnego:

https://tiny.pl/9qp87   Zgodnie z obowiązującym prawem LeasingTeam Professional nie pobiera opłat od kandydatów za udział w procesach rekrutacyjnych.

Uprzejmie informujemy, że skontaktujemy się jedynie z wybranymi Kandydatami.   Agencja zatrudnienia - nr certyfikatu 16 570  
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